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Combo Touch for iPad (7th, 8th, and 9th generation)
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0 Le pavé tactile de type
ordinateur portable vous permet de
naviguer sur iPad d'une toute
nouvelle maniere

Des idées? Il vous suffit de cliquer. Découvrez I'étui avec
pavé tactile révolutionnaire Combo Touch pour iPad, le
premier étui qui combine un clavier rétroéclairé de taille
standard avec un pavé tactile multigestes de précision.
Utilisez des gestes familiers pour naviguer sur votre iPad
et modifiez facilement des feuilles de calcul, des
documents et bien plus encore. De plus, son design
flexible avec un clavier Smart Connector détachable
prend en charge 4 modes d'utilisation pour encore plus de
versatilité.

CONTENU DU COFFRET
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CARACTERISTIQUES

Etui avec pavé tactile Logitech COMBO TOUCH pour iPad
0 Le pavé tactile de type ordinateur portable vous
permet de naviguer sur iPad d'une toute nouvelle maniere
0 Modifiez des documents, naviguez sur des applications
et réalisez des présentations avec une précision
incomparable

0 Clavier rétroéclairé de type ordinateur portable avec
une rangée compléte de touches de raccourcis iOS

0 Protection compléte contre les chutes jusqu'a 1,20
metre de hauteur

0 Quatre modes d'utilisation (Saisie, Dessin, Affichage,
Lecture) pour que vous puissiez accomplir n'importe
quelle tache

0 Clavier détachable pour plus de polyvalence

0 Alimentation et couplage en un clic avec Smart
Connector

0 Espace de rangement pour Apple Pencil (lre
génération) et Logitech Crayon



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
920-009609
5099206090088 (EAN-13)
912

20.1

3.25

26.7

1.74dm3

1

8

560

12096

25088

28672

Master shipper carton
N/A

50992060900817 (SCC-14)
7900

27.9

21.7

29.6

0.02m3

N/A

1

70

1512

3136

3584

GRAPHITE CH Part #: 920-009605 EAN: 5099206090064 Bar code: 50992060900619
GRAPHITE CH Part #: 920-009609 EAN: 5099206090088 Bar code: 50992060900817

CONFIGURATION REQUISE CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Hauteur: 257 mm (10,12 pouces)

Largeur: 195 mm (7,68 pouces)

quisseur: 22,55 mm (0,89 pouce)

e Poids: 610 g (21,52 onces)

Modes: Saisie, Affichage, Dessin, Lecture

Type de clavier: Clavier détachable

Touches rétroéclairées: oui

Angles de vue: 20-60

Alimentation et connectivité: Alimenté par I'iPad via
Smart Connector

Espace pour ranger votre Apple Pencil 1re génération
Protection recto-verso

Acces d tous les ports: caméra/Lightning

5 niveaux de rétroéclairage réglables

Rangée de touches de raccourcis iOS

Largeur de touche de 18 mm

Course des touches de 1 mm

e Touches de raccourcis iOS (de gauche a droite):
Accueil

Réduction de la luminosité de |'écran
Augmentation de la luminosité de I'écran
Clavier a I'écran

Rechercher Réduction de la luminosité des touches
Augmentation de la luminosité des touches
Piste précédente

Lecture/pause

Piste suivante

Couper le son

Baisser le son

Monter le son

Verrouiller

iPad (7e, 8e et 9e générations)
Version la plus récente d'iOS
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